
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2079 a nás!, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany

Základní škola a Materská škola, Hradec Králové, Štefcova 1092

se sídlem: Štefcova 1092, Hradec Králové, 500 09

IČO:
DIČ"
RED-IZO:
zastoupena:

62694863 
CZ 62694863 
600088898 
Mgr. Eduard Hlávka

(dálejen „kupující")

a

C SYSTÉM a.s.
se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, 6 36 00 Brno
IČ: 27675645
DIČ: CZ 27675645

zastoupena: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále jen „prodávající")

(dále společně jako „smluvní strany")

Shora uvedené smluvní strany se ve smyslu ustanovení^ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném zněni, dohodly na uzavření následující

Kupní smlouvy 

(dále jen „smlouva")

I.

Předmět plnění

1 Předmětem plnění je dodávka a montáž IT za účelem zkvalitnění distanční výuky.
2. Prodávající prodává touto smlouvou předmět smlouvy specifikovaný v odst. 1. tohoto článku smlouvy 

kupujícímu a kupující tento předmět smlouvy od prodávajícího kupuje a zavazuje se zaplatit za něj 
prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

3. Prodávající odevzdá předmět plnění kupujícímu na základě odsouhlasených, oběma stranami 
podepsaných dodacích listů, prodávající umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo, kupující se 
zavazuje, že věc převezme.

li.



Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena předmětu smlouvy uvedeného v článku I. této smlouvy činí:
742 000 Kč, cena je uvedená bez DPH.
DPH činí ke dni uzavření této smlouvy 21%, tj. 155 820 Kč.
Celková cena včetně DPH čini 897 820 Kč (slovy: osmsetdevadesátsedmtisícosmsetdvacet korun).

(cena s DPH dále jen jako „Celková cena dodávky včetně DPH, montáže a dopravy")

2. Tato cena zahrnuje všechny náklady prodávajícího., zejména dopravu do místa plnění.
3. Jednotkové ceny zboží jsou uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy (Specifikace).
4. Smluvní strany se dohodly., že předmět smlouvy bude kupující hradit v české měně na základě 

daňového dokladu.
5. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu 

ve smyslu příslušných právních předpisu zejména z. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
zněni pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující 
oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení 
se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či 
opraveného dokladu. Součástí konečné faktury musí být kopie potvrzených dodacích listů. Splatnost 
faktury je do 31. 12. 2020.

III.
Místo a termín plněni

1. Prodávající kupujícímu odevzdá věc, jakož i doklady, které se k věci vztahují, a umožní kupujícímu 
nabýt vlastnického práva k věci v souladu se smlouvou.

2. Prodávající splní svou povinnost odevzdat věc kupujícímu, umožní-li mu nakládat s věcí v místě 
plněni.

3. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění je Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, 
Štefcova 1092.

4. Prodávající se zavazuje, že předmět plnění dodá kupujícímu do 4 týdnů od podpisu kupní smlouvy.

IV.
Ostatní ujednání

1. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím věci.
2. Prodávající se zavazuje, že zaplatí smluvní pokutu v případě prodlení s termínem plnění ve výši 0,1% 

z ceny nedodaného zboží za každý i započatý den prodlení.
3. Kupující se zavazuje, že zaplatí smluvní pokutu v případě prodlení se zaplacením kupní ceny ve 

výši 0,1 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení,
4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu případné škody.

V.
Záruka a záruční servis

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost poskytnutého plnění po dobu uvedenou v Příloze č. 1 této 
smlouvy - (specifikace)

2. Záruční doba počíná plynout dnem podpisu dodacího listu, potvrzujícího předání a převzetí dodávky 
zboží.

3. Vady zboží kupující uplatňuje u prodávajíího e-mailem na adresu: C SYSTÉM a s. Na 
Spravedlnosti 1553, 530 02 Pardubice Prodávající se zavazuje obratem potvrdit přijetí e-mailu. 
Nepotvrdi-li prodávaiíc^bmtem přijetí e-mailu (nefunkčnost e-mailové pošty), kupující uplatní vady 
telefonním čísle

4. Prodávající odstraní vady zboží v souladu s podmínkami sjednané záruky.
5. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození, vady vzniklé nesprávnou manipulací a na 

instalovaný software.



VI.
Závěrečná ujednání

1. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za neplnění závazku způsobené okolnostmi nezávislými 
na její vůli (vyšší mocí). Příkladem takových okolností jsou napr. stávky, teroristické útoky, válka, 
problémy v zásobování, přepravě či výrobě, změny kurzu, vládní či regulační opatřeni a přírodní 
katastrofy. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna v takovém případě plnit svůj závazek v 
přiměřeně prodloužené lhůtě; pokud však takové okolnosti trvají déle než 60 dnů, může kterákoliv 
smluvní strana prostřednictvím písemného oznámení od smlouvy odstoupit, aniž by byla povinna 
poskytnout druhé smluvní straně kompenzaci.

2. Tato Smlouva a veškeré otázky s ni související, jakožto i otázky platnosti smlouvy, se řídí český 
právem.

3. Jestliže některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným nebo se stane ve vztahu 
smluvních stran jinak neúčinným, neznamená neplatnost ani neúčinnost tohoto ustanovení 
neplatnost ani neúčinnost této smlouvy jako celku ani jednotlivých jejích jiných ustanovení, pokud 
lze takové neplatné či neúčinné ustanovení oddělit v souladu se zákonem od ostatního obsahu této 
smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že bez zbytečného odkladu poté, co důvod takovéto 
neplatnosti neúčinnosti zjistí, nahradí na základě vzájemných jednání zahájených kteroukoli z nich 
takovéto neplatné nebo neúčinné ustanovení jiným platným a účinným ustanovením, které bude 
nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního neplatného či neúčinného ustanovení.

4. Smluvní strany se dohodly, že případné spory mezi stranami bude řešit soud určený podle místa 
kupujícího. Dále se smluvní strany dohodly, že rozhodčí řízení je vyloučeno.

5. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č 1 - Specifikace a jednotkové ceny zboží, délka záruční 
doby.

6. Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 obdrží prodávající a 2 
kupující.

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami, lze ji měnit jen formou 
písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami,

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu pozorně přečetly a že je jim její obsah jasný 
a srozumitelný.

9. Na důkaz toho, že celý obsah Smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné vůle, připojuji Smluvní 
strany své vlastnoruční podpisy.

10. Pro účely této Smlouvy se bere za doručený takový právní úkon, který nebyl po uložení zásilky 
vyzvednut druhou smluvní stranou ve lhůtě 10-tí dnů.

Obě strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv.

V Hradci Králové dne 29. 9. 2020

prodávající kupující

Příloha smlouvy: Příloha č. 1



Zadavatel: 2ákladní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Štefcova 1092
Název: Dodávka IT za účelem zkvalitněni distanční výuky

Identifikační údaje 
uchazeče:

C SYSTÉM a.S., ICO: 27675E45

Název požadovaná specifikace množství
Záruka

v
měsících

NTB
Dell Vostro 3591FHD, 15/86B/512S/W10P/Č včetně instalace SW (antivir, kancelářský SW) a 
zapoiení zařízení do školní sítě.

24 36

tabule

nová třídílná magnetická tabule TRIPTYCH (200 x I20cm), z certifikované dvouvrstvé 
keramiky e3 vypalované nad 800°C, sendvičová konstrukce s tloušťkou 22 mm, 
Elegantní rám z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu s šedými plastovými rohy, 
Certiřikovaná Technickým ústavem na normu ČSN EN 71 Bezpečnost hraček, křídla 

barvy zelené {z OBOU STRAN) + Odkládací polička pro tabuli délky 107cm +■ Zvedací 
systém tabule s vertikálním pohybem tabule, stojan zhliníku s šedým krytováním + 
držák dotykové jednotky. ZÁRUKA 36 MĚSÍCŮ.

1 36

i-projektor

Nový interaktivní dataprojektor EPSON EB-695wi, technologie 3LCD, ultrakrátká 
projekce. Nativní rozlišení WXGA 16:10, svítivost min. 3500 ANSI Im, kontrast min. 
15000:1, integrovaný snímač polohy. Součástí jsou dvě elektronická pera, možnost 
ovládání dotykem. Životnost lampy až 6000 hodin (eco), Dotyková jednotka pro 

ovládání až 6t! dotyky zároveň, životnost lampy až 6000 hodin (eco), Součástí musí být 
í snadný a intuitivní anotační program, Software umožňující správu projektorů přes síť 
LAN, Sofware pro připojení až 50 zdrojů (např. tabletu, chytrých telefonů) s jedním 
projektorem a projekci z až 4 zdrojů současně. Dotyková jednotka musí umožňovat 
interaktívitu na prst. Záruka na projektor a lampu minimálně 36měsíců. V případě 

poruchy zahájení opravy nejpozdiji následující pracovní den po nahlášení. V případe 
poruchy delší než 5pracovních dnů dodavatel zajistí adekvátní náhradu projektoru po 
celou dobu opravy.

1 36

ozvučení
ozvučení Speaker GENIUS 5P-HF 18Q0A wood 50W + držáky + instalace (včetně 
instalačního materiálu)

1 36

rameno hliníkové rameno pro ultrakrátkou projekci 1 36
NTB (Kříž) ASUS TM42QIA 14/Touch/ft-5 4500U/86B/512GB SSD/W10H 1 36

NTB (Jeriová) Dell G315 FHD - Í7/16G6/1TB-SSD/2050/W10/Čern 1 36
Sluchátka Herní sluchátka C-TECH Nemesis V? (6HS-14G) 10 24

Reproduktory ftepro C-TECH SPK-310B, 2.0, černé, dřevěné. 3 24
Flashdísk SanDisk Ultra Fit 64GB USB 3.1, černá 15 24
Monitor 32p LED Philips 223V5LHSB2-FHD.HDMI 2 36
Tablet lenovOTAS M10+ l0.3''FHD/2,3GHz/4GB/128GB/AN 9 2 36

Flle server viz. samostatný list "server1 .1 36
Projektor 3LCD EPSON EB-530 WXGA 36CO Ansi 15000:1 WiFi 2 36
školení školení- EPSON Easy Interactive Tools + Interactive Projeetion, 4hod. 1 XX

Montáž Kompletní montáž, instalační materiál, doprava. 1 12 |

Jednotková 
cena 

bez DPH

Jednotkové celkové cena
cena

5 DPH* bez DPH

celková cena

s DPH

1 Celková cena bez DPH 742 000 Kč 897 820 Kč



877625-B21 HPE ML350 Gen 10 LFF CTO Server
LA
LA

P241794.21 Intel Xeon-G 6208U F10 Kit for ML350 G10 LA
P00924-B21 HPE 32GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit Sl
861742-B21 HPE 6TB ŠATA 7.2K LFF LP 512e DS HDD Sl
P01367-B21 HPE 96W Smart Storage Battery 260mm Cbí S!
804331-B21 HPE Smart Array P408i-a SR Gen10 Ctrir Sl
865414-B21 HPE 800W FS Plat Ht Plg LH Pwr Sply Kit Sl
874573-B21 HPE ML350 Gen 10 LFF AROC Cable Kit LA
H9GE4E HPE 3Y FC NBD ML350 Gen10 SVC 96

cena bez DPH

1
1
1
2
4
1
1
2
1
1

130 000 Kč


